SKF RULMAN BTF-1125 C BTF-1125C 0 2 ad 0 780,00 TRY HARİÇ 1.560,00 TRY

ÖN TEKER RULMANI DIŞ M131 DKŞ-
ESCORT-TRANSİT EM

SKF
LM11949.9

10
0 2 Ad 0 90,00 TRY HARİÇ 180,00 TRY

94850 DAYCO G1244 138H8P150
UNO TRİGER KAYIŞI

94850
DAYCO 0 5 Ad 0 220,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

TOPLAM 0 25 2.145,00 TRY 7260.000 TRY

YALNIZ:YEDI BIN İKI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.260,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.